Tota pulchra es, et macula non est in te. (*Ibid. VIII*).

Dominus præcinxit me, et posuit immaculatam viam meam. (*Psal. XVII*).

Sanctificavit tabernaculum suum Altissimus. (*Psal. XLVI*).

De præparato habitaculo suo respexit super omnes qui habitant terram. (*Psal. XXXII*).

Unus est Altissimus, Creator omnipotens, ipse creavit illam in Spiritu Sancto. (*Eccli. I, 8*).

Inimicitias ponam inter te et mulierem: ipsa conteret caput tuum. (*Genes. III*).

Sapientia ædificavit sibi domum. (*Prov. IX*).

Domum tuam decet sanctitudo. (*Psal. XCII*).

Sapientia non habitabit in corpore subdito peccatis. (*Sap. I*).

Erit in novissimis diebus præparatus mons domus Domini in vertice montium. (*Isai. II*).

Fundamenta ejus in montibus sanctis: diligit Dominus portas Sion super omnia tabernacula Jacob... Homo natus est in ea, et ipse fundavit eam Altissimus. (*Psal. LXXXVI*).

Speculum sine macula, Dei majestatis. (*Sap. VII*).

Signum magnum apparuit in cælo, mulier amicta sole, et luna sub pedibus ejus. (*Apoc. XII*).

Misit serpens ex ore suo post mulierem aquam tamquam flumen ut eam faceret trahi à flumine. (*Ibid.*).

Non permisit me Dominus ancillam suam coinquinari. (*Judith, XIII*).

Non gaudebit inimicus meus super me. (*Psal. XL*).

Quomodo cecidisti de cælo, lucifer?... corruisti in terram qui vulnerabas gentes. (*Isai. XIV*).

Fecit mihi magna qui potens est... fecit potentiam in brachio suo. (*Luc. I, 4*).

Figuras de la sagrada Escritura.

Moisés que, entre tantos niños náufragos, es el único que en el Nilo sobrenada ileso dentro de su cesta, porque habia de llenar de luto, terror y estragos la corte del opresor Faraon, fue imágen de María que destinada á llenar de confusion la morada del enemigo

infernal, y á destrizar su cabeza, vadea ilesta ella sola el emponzoñado torrente que él vomita sobre todos los hijos de Adán, en el primer instante de su Concepcion.

La tierra virgen de que fue formado Adán, es la primera figura de la purísima Concepcion de María. *Sicut primus Adam*, dice Abdías, patriarca de Jerusalem, *formatus fuit ex terra virgine, nunquam maledicta; ita secundus Adam formatus fuit ex Maria virgine, nunquam maledicta.*

Es tambien figura de María Eva creada antes del pecado en estado de inocencia; toda vez que no debia ser mas privilegiada aquella por quien entró en el mundo el pecado y la muerte, que aquella por quien el mundo obtuvo el Reparador y la vida: *Nova Heva, Mater vite.* (S. Athan.).

Fue asimismo simbolizada, como dice san Pedro Damiano, en el lecho de Salomon: *Deus sibi consecravit in Virgine reclinatorium aureum, in qua sola se post tumultus angelorum et hominum et requiem invenit.* (Serm. de Anna V.).